
UCHWAŁA NR XVII/224/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do prac nad Strategią Rozwoju Gminy Suchy Las 
na lata 2021 – 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz z art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1295), Rada Gminy Suchy Las uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Suchy Las na lata 2021 – 2030. 

§ 2. Harmonogram prac nad sporządzeniem Strategii Rozwoju Gminy Suchy Las stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XVII/224/20 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Harmonogram prac nad sporządzeniem 
Strategii Rozwoju Gminy Suchy Las na lata 2021 – 2030 

Lp. Zadanie  Termin realizacji 
1 Powołanie przez  Wójta Gminy Zespołu Zadaniowego 

ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Suchy Las 
30 kwietnia 2020 r.  

2.  Opracowanie diagnozy sytuacji społeczno-gospodarczej gminy Suchy Las 29 maja 2020 r.  
3.  Przedstawienie Zespołowi Zadaniowemu oraz Komisji Budżetu, 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego diagnozy sytuacji społeczno-
gospodarczej gminy podczas warsztatu z Zespołem Eksperckim.  

30 czerwca 2020 r. 

4.  Uchwała Rady Gminy w sprawie konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Suchy Las dotyczących Strategii Rozwoju Gminy Suchy Las. 

31 sierpnia 2020 r. 

5.  Badania społeczne z mieszkańcami gminy i liderami lokalnymi 30 października 2020 r. 
6.  Warsztaty konsultacyjne z mieszkańcami 30 października 2020 r. 
7.  Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Suchy Las 31 grudnia 2020 r.  
8.  Procedura przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko Strategii Rozwoju lub odstąpienie od niej po uzgodnieniu z 
właściwymi organami.  

31 marca 2021 r.  

9.  Przedstawienie przez Wójta Gminy projektu uchwały o uchwaleniu 
Strategii Rozwoju Gminy Suchy Las na lata 2021-2030. 

30 kwietnia 2021 r.  

Wskazane wyżej terminy realizacji poszczególnych zadań, ze względu na obowiązujący w Polsce 
podczas podejmowania uchwały w sprawie przystąpienia do prac nad Strategią stan epidemii, są 
orientacyjne.




